
u .1.1.1 vcr:s.1uc:1..u 1."' c:1..t.:.1u.1.1c:1.1. 

Ciro Alegria 
Ley de creación Nº 297 56 

"Año de la recuperación y consolidación de la economfa peruana" 

RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA Nº 002-2026-CO-UNCA 

Huamachuco, 09 de enero de 2026 

VISTO: El Acta de Sesión Extraordinaria de Comisión Organizadora de la Universidad Nacional Ciro Alegría 
Nº 01-2026, de fecha 09 de enero de 2026, Oficio Nº 013-2026-VPA-UNCA, de fecha 08 de enero de 2026, 
Oficio Nº 014-2026-VPA-UNCA, de fecha 08 de enero de 2026, Oficio Nº 015-2026-VPA-UNCA, de fecha 
08 de enero de 2026, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, el artículo 18º de la Constitución Política del Perú, establece que cada Universidad es autónoma en 
su régimen normativo, de gobierno, académico, administrativo y económico. Las Universidades se rigen por 
sus propios estatutos y reglamentos en el marco de la Constitución y de las leyes, el mismo que es 
concordante con el artículo 8º de la Ley Universitaria N° 30220; 

Que, mediante Resolución Viceministerial Nº 081-2024-MINEDU de fecha 16  de julio de 2024, se 
reconforma la Comisión Organizadora de la Universidad Nacional Ciro Alegría, presidida por la Dra. 
DENESY PELAGIA PALACIOS JIMENEZ, quien en la actualidad también ocupa por encargo, la 
Vicepresidencia de Investigación ante la renuncia de la titular, asimismo la integra el Dr. RIGO FELIX 
REQUENA FLORES como Vicepresidente Académico; 

Que, el artículo 29 de la Ley Universitaria; Ley 30220, establece que la Comisión Organizadora tiene a su 
cargo la aprobación del Estatuto, Reglamentos y Documentos de Gestión Académica y Administrativa de la 
Universidad, formulados en los instrumentos de planeamiento, así como su conducción y dirección hasta 
que se constituyan los órganos de gobierno de acuerdo a la citada ley; 

Que, a través de Oficio Nº 013-2026-VPA-UNCA, de fecha 08 de enero de 2026, el Vicepresidente 
Académico de la UNCA, solicita agendar en sesión de Comisión Organizadora, aprobar la apertura de 
cursos de nivelación para los estudiantes de la Escuela Profesional de Gestión Turística, Hotelería y 
Gastronomía; 

Que, a través de Oficio Nº 014-2026-VPA-UNCA, de fecha 08 de enero de 2026, el Vicepresidente 
Académico de la UNCA, solicita agendar en sesión de Comisión Organizadora, aprobar la apertura de 
cursos de nivelación para los estudiantes de la Escuela Profesional de Ingeniería Agrícola y Forestal; 

Que, a través de Oficio Nº 015-2026-VPA-UNCA, de fecha 08 de enero de 2026, el Vicepresidente 
Académico de la UNCA, solicita agendar en sesión de Comisión Organizadora, aprobar la apertura de 
cursos de nivelación para los estudiantes de la Escuela Profesional de Ingeniería Civil y Diseño 
Arquitectónico; 

Que, el artículo 208 del Reglamento Académico de la Universidad Nacional Giro Alegría, aprobado con 
Resolución de Comisión Organizadora N° 385-2024-CO-UNGA de fecha 04 de noviembre de 2024, 
establece que: La UNCA ofrece cursos de Nivelación Académica que serán autofinanciados y su ejecución 
no iniertiere en el desarrollo de los ciclos académicos regulares. Los cursos de Nivelación Académica no 
deben estar en la declaración de carga académica lectiva y horaria. Los cursos de Nivelación Académica 
serán aprobados por el Consejo Universitario a propuesta del Vicerrectorado Académico; 

Que, el artículo 213 del Reglamento Académico de la Universidad Nacional Ciro Alegría señala que: Para 
ejecutarse los cursos de Nivelación Académica, el estudiante debe realizar el pago por cada asignatura en 
las fechas programadas para la matrícula acorde al TUPA, que servirá para pagar los honorarios de los 
docentes. Asimismo, su artículo 214 establece que: Los cursos de Nivelación Académica se aperluran 
siempre que exista un mínimo de quince (15) estudiantes matriculados por asignatura; 

Que, en Sesión Extraordinaria de Comisión Organizadora de la Universidad Nacional Giro Alegría Nº 01- 
2026, de fecha 09 de enero de 2026, los miembros de la Comisión Organizadora, acordaron por 
unan imidad, APROBAR la apertura de cursos de nivelación para los estudiantes de las Escuelas 
Profesionales de la Universidad Nacional Giro Alegría; 

Que, en uso de las atribuciones conferidas al Presidente de la Comisión Organizadora de la Universidad 
Nacional Ciro Alegría, contenidas en la Ley Universitaria N° 30220, el Estatuto de la UNGA y Resolución 
Viceministerial N° 244-2021-MINEDU, modificada por Resolución Viceministerial Nº 055-2022-MINEDU; 

� I  

/;\  Jr. Miquel Grau N° 459 - 469 
V Huamachuco etJ,l,1/J65./63 @secretaria.qeneral,�unca.edu.pe @www.unca.edu.pe 

� � 
¡La Universidad del Ande Liberteño! 



I !!  
U  J.ll Vt:;r:SJ.Uc:l.U .l � c:l.�J.UJ.J.c::U. 

Ciro Alegria 
Ley de creación Nº 297 56 

"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

'11 1  

RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA Nº 002-2026-CO-UNCA 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la apertura de cursos de nivelación para los estudiantes de las 
Escuelas Profesionales de la Universidad Nacional Ciro Alegría, conforme al anexo que se adjunta a la 
presente resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Los estudiantes deberán realizar el pago por concepto de "Inscripción de 
asignatura en el ciclo de nivelación por crédito", establecido en el Texto único de Procedimientos 
Administrativos -TUPA de la UNCA. 

ARTÍCULO TERCERO.- ENCARGAR al Funcionario Responsable de Actualización del Portal de 
Transparencia de la UNCA, la publicación de la presente resolución en el portal de transparencia de la 
página web institucional (www.unca.edu.pe). 

ARTÍCULO CUARTO.- NOTIFICAR al Despacho de Presidencia, Vicepresidencia Académica, 
Vicepresidencia de Investigación, Escuelas Profesionales, Dirección de Servicios Académicos y 

Responsable de Actualización del Portal de Transparencia, para su conocimiento y acciones pertinentes. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

5 -  o  

�il'li�irifiiirmii�=�:,¡; ea 

// 

J 

- 
¡La Universidad del Ande Líberteño! 

r.'\ Ir. Miguel Grau N° 459 - 469 
V Huamachuco -044) 365463 @secretaria.general@unco.edu.pe Awww.unca.edu.pe 

V 



1 �  
u  .1.11 vcr:s.1uau .1 � al.;.1u.1.1c:1..1. 

Ciro Alegria 
Ley de creación Nº 297 56 

"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA Nº 002-2026-CO-UNCA 

CURSOS DE NIVELACIÓN DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL CIRO ALEGRÍA 

Curso: Comunicación Oral y Escrita EG-AA-09 Créditos: 3 Ciclo: 11 
Docente a contratar 

� I  

-  

Nº Código 

matricula 

de Apellidos y Nombres Carrera Profesional 

3 

1392510301 

1392510307 

1392510312 

AGREDA RUIZ FELIX GESTION TUTISTICA, 
FERNANDO HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 

ARAUJO PIZAN JHEFRAN GESTION TUTISTICA, 
SEBASTIAN HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 

BRICEÑO FLORES LEITON GESTION TUTISTICA, 
JEFFERSON HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA ���"'"'$ ��% 4 GESTION TUTISTICA, ( ( SE :f i 1392510319 CRUZ JARA JAZMIN HOTELERÍA y GASTRONOMÍA 

�- .1 6}: 
\. �..),. __,(� t-----+--------------------�-- 
,x �" 5 1392510320 DAGA OTINIANO NELSON GESTION TUTISTICA, 

WILCER HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 

6 

7 

8 

9 

10 

1 1  

1392510322 

1392410311 

1392510326 

1392510329 

1392510330 

1392510331 

GARCIA BARRIOS LUZ GESTION TUTISTICA, 
ESTHER HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 

GINOCCHIO AGUILAR GESTION TUTISTICA, 
MILAGROS VALERIA HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 

GONZALEZ POLO YANELY GESTION TUTISTICA, 
NAYELI HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 

LAGUNA ALFARO WILL Y GESTION TUTISTICA, 
ANDERSON HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 

LAYZA LOPEZ MARQUITA GESTION TUTISTICA, 
MARGARITA HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 

LEONARDO OTINIANO GESTION TUTISTICA, 
YANIRA LIZBETH HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 

12  1392510341 

13  1392410330 

MUDARRA RAMIREZ GESTION TUTISTICA, 
LISBETH MARDEL Y HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 

RUIZ MONZON SANDRA GESTION TUTISTICA, 
MALENA HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 

/;'\ Ir. Miguel Grau N° 459 - 469 
V Huamachuco 

-044) 31.iS463 @secreraria.general@unca.edu.pe .. www.unca.edu.pe 
V 

¡La Universidad del Ande Liberteño! 



u .1u vcr:s.1uau l."' a<.::.1u.1.1cf.l 

Ciro Alegria 
Ley de creación Nº 297 56 

"Año de la recuperación y consolidación de la ecóhomía peruana" 

RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA Nº 002-2026-CO-UNCA � 
14 

1392510349 
RUIZ POLO ADELINA GESTION TUTISTICA, 

HILIANA HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 

1 5  
1392510355 TICLIA RUIZ DANIEL OMAR 

GESTIÓN TUTISTICA, 

HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 

Curso: Estadística General IAF-AA-08 - Ciclo B Créditos: 3 Ciclo: 11 
Docente a contratar 

_v v 
Nº Código de Apellidos y Nombres Carrera Profesional ;>RE'\l.,__C1� i � 

�k�� matricula 
1 CAMPOS CONTRERAS INGENIERIA AGRICOLA y 

,_. 

1392510108 CRISS KIARA FORESTAL 
2 CAMPOS GONZALEZ FIDEL INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510109 ANTHONY FORESTAL 
.- 3 CASTILLO RODRIGUEZ INGENIERIA AGRICOLA y 

� �  �  :0,1' 1392510112 RODRIGO IGNACIO FORESTAL 
�i � ��·� �  4  CASTILLO TUMBAJULCA INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510114 YEFERSON GREGORIO FORESTAL }. '& 
�:,.,�_<� 5 GERVACIO VILLALBA INGENIERIA AGRICOLA y 

- 1392510124 OMAR ROLANDO FORESTAL 
6 JUAREZ POLO MIRIAN INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510126 DANIXA FORESTAL 
7 PAREDES GERVACIO INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510133 ANTHONY LUIS FORESTAL 
8 PIZAN QUISPE GERSON INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510135 ABDIEL FORESTAL 
9 POLO POLO JHERSON INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510136 SMITH FORESTAL 
10 POLO SANCHEZ MERY INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510137 MILY FORESTAL 
1 1  INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510143 RONDO VERA ANDERSON FORESTAL 
12  SALINAS CHACON LESL Y INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510145 TANISHA FORESTAL 
1 3  SANTOS CASTILLO LAILIN INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510149 ROCIO FORESTAL 
14 INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510150 SICCHA ARCE ANALI FORESTAL 
15  TORRES POLO CARLOS INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510152 ARTURO FORESTAL 
16  VALLE IPARRAGUIRRE INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510154 MAYCOL RICARDO FORESTAL 

'll l 

I';\ Ir. Miguel Grau N° 459 -469 
V Huamochuco -044) 365463 @secretoria.generol@unco.edu.pe 9www.unca.edu.pe 

� .  

¡La Universidad del Ande Liberteño! 



I !!  
u  J.ll vt:::r:s.1uau 1. � a�.1u1..1c:l.l 

Ciro Alegría 
Ley de creación Nº 297 56 

"Año de la recuperación y consolidación de la economfa peruana" 

RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA Nº 002-2026-CO-UNCA 

� I  

1392510160 

VILLAFRANCO LAGUNA INGENIERIA AGRICOLA Y 
ELIDA EDITH FORESTAL 

Curso: Estadística General IAF-AA-08 - Ciclo A Créditos: 3 Ciclo: 11 
Docente a contratar 

Nº Código de Apellidos y Nombres Carrera Profesional 
matricula 

1 ALTAMIRANO ASTO INGENIERIA AGRICOLA y 

----- 1392510102 BRAYAN WILLAR FORESTAL 
í\)-1)111� 

Jll\1 
2 ALVA MURGA EDER INGENIERIA AGRICOLA y 

PREsimfCIA i � 1392510103 ESLEYDER FORESTAL 

¿_Me&� 3 ASUNCION RODRIGUEZ INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510104 ROBERT DAVID FORESTAL 
- 4 AURORA CHACON JOHANN INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510105 JEFFERSON FORESTAL 
5 CAHUAZA CACHAY JHON INGENIERIA AGRICOLA y 

_ .... - JI 1392510106 KEYLER FORESTAL 

� 
6 CALDERON BAILON INGENIERIA AGRICOLA y 

� - ·<¿, 
1\ 1392510107 SERGIO LUIS FORESTAL ' SEC:I �--w � �, Ge. L o 

' 7  CARRANZA ORUNA JOSE INGENIERIA AGRICOLA y \ 1 � 

·',-:;� 1392510110 DANIEL FORESTAL 
-,- 8 CASTILLO VARAS HENRY INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510115 HERNAN FORESTAL 

9 CONTRERAS RODRIGUEZ INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510116 WILSER DELMIT FORESTAL 
10 CONTRERAS RU IZ LENIN INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510117 BRAYAN FORESTAL 
1 1  CRUZ PAREDES LUIS INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510118 ARMANDO FORESTAL 
12 INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510119 CRUZ RUIZ ESMERALDA FORESTAL 
13 DE LA CRUZ SANCHEZ INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510121 VILMA YANELI FORESTAL 
14 ESCOBEDO QUISPE INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510122 HARLIN GEORGES FORESTAL 
15 LAIZA GOMEZ FABIOLA INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510127 CHARESMIL FORESTAL 

16  LAYZA LOPEZ MAYERLI INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510128 KATERI FORESTAL 
17  MELQUIADES VALLES INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510129 FRANCIS GU ISSEPPE FORESTAL 
18 MENACHO TUMBAJULCA INGENIERIA AGRICOLA y 

1392410128 ENRIQUE FORESTAL 

1:\ ir. Migue/GrauN°459-469 
V Huamachuco 

-044) 365463 @se,n,1aria.qeneral@11nro.edu.pe G9www.unco.edu.pe 
- 

¡La Universidad del Ande Liberteño! 



I !!  
u  J.ll vcr:s1.uau .l � a�J.UJ.J.c:U. 

Ciro Alegría 
Ley de creación Nº 297 56 

"Año de la recuperación y consolidación de la ecoriomie peruana" 

RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA Nº 002-2026-CO-UNCA 

' � 1  

19  

1392510130 

MORALES 
CRISTOFFER 
JESUS 

GAYTAN INGENIERIA AGRICOLA Y 
JUNNIOR FORESTAL 

Curso: Estadística General EG-AA-08 Créditos: 3 Ciclo: 11 
Solicitado por la Escuela Profesional de Ingeniería Civil y Diseño Arquitectónico mediante Oficio 
Nº 059-2025-VPA-FI-EPICDA-UNCA para la inclusión de 7 alumnos del IV ciclo de mencionada 
escuela en el curso de Estadística General. 
Docente a contratar 

Nº Código de Apellidos y Nombres Carrera Profesional 
matricula 

1 
1392410215 JUAREZ CAMPOS YEYSON INGENIERIA CIVIL Y DISEÑO 

ROBERT ARQUITECTÓNICO 
2 

1392410230 
RODRIGUEZ ALAYO JHON INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
GEINER ARQUITECTÓNICO 

3 
1392410237 

TICLIA AMADOR LIDER INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
YODI ARQUITECTÓNICO 

4 
1392410203 

ARANDA YUPANQUI INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
JHONATAN ROSARIO ARQUITECTÓNICO 

5 1392410218 MONZON CONTRERAS INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
JOSUÉ DANIEL ARQUITECTÓNICO 

6 1392410222 PALMA PADILLA ISABEL INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
MILAGROS ARQUITECTÓNICO 

7 1392410231 RODRIGUEZ ANTICONA INGENIERIA CIVIL y DISENO 
NÉLIDA ARQUITECTÓNICO 

Curso: Estadística General EG-AA-08 Créditos: 3 Ciclo: 11 
Solicitado por la Escuela Profesional de Gestión Turística, Hotelería y Gastronomía mediante 
Oficio N°0155-2025-UNCA/VPA-EPGTHG para la inclusión de 9 alumnos del IV ciclo de 
mencionada escuela en el curso de Estadística General. 
Docente a contratar 

Nº Código de Nombres y apellidos Carrera Profesional 
matricula 

1 
1392510312 BRICEÑO FLORES LEITON GESTION TUTISTICA, 

JEFFERSON HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 
2 1392510320 DAGA OTINIANO NELSON GESTION TUTISTICA, 

WILCER HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 
3 1392510334 MARCELIANO CUBA MAX GESTION TUTISTICA, 

WLADIMIR HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 
4 

1392510335 
MARQUINA FLORES ANA GESTION TUTISTICA, 
YOSELIN HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 

5 1392510341 
MUDARRA RAMIREZ GESTION TUTISTICA, 
LISBETH MARDEL Y HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 

/';'\ ir. Miguel Grau N° 459 - 469 

V Huamachuco 
-a,!<!) 365463 @secretaria.general@unca.edu.pe G9www.unca.edu.pe 

¡La Universidad del Ande Liberteño! 



I U  
u  .1u vt::.r�.1uau .1 � ac.1u.1.1é:l.1 

Ciro Alegría 
Ley de creación Nº 297 56 

«Año de la recuperación y consolioecion de la economie peruana" 

RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA Nº 002-2026-CO-UNCA 

W I  

-  

6  
1392510344 

QUEVEDO SANDOVAL GESTION TUTISTICA, 
JUAN DIEGO HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 

7 
1392510347 RISCO PAREDES MANUEL GESTION TUTISTICA, 

TEVEZ HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 
8 

1392410330 RUIZ MONZON SANDRA GESTION TUTISTICA, 
MALENA HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 

9 
1392510350 

RUIZ ULLOA BEATRIZ GESTION TUTISTICA, 
SHERON HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 

Ciclo: 11 Créditos: 3 Curso: Calculo Diferencial IAF-AA-02 - Ciclo A 
Docente a contratar 

n1111 \°f � Nº Código de Apellidos y Nombres Carrera Profesional PRE:.1�1#. Q 

w� matricula 

1 ALTAMIRANO ASTO INGENIERIA AGRICOLA y 
,- 

1392510102 BRAYAN WILLAR FORESTAL 
2 ALVA MURGA EDER INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510103 ESLEYDER FORESTAL 
- 3 ASUNCION RODRIGUEZ INGENIERIA AGRICOLA y ,�� �:•-, -� 1392510104 ROBERT DAVID FORESTAL 1i��:t} 4 AURORA CHACON JOHANN INGENIERIA AGRICOLA y 

�t: � 1392510105 JEFFERSON FORESTAL 
_:�- ... ,r: .... 5 CAHUAZA CACHAY JHON INGENIERIA AGRICOLA y 
- 

1392510106 KEYLER FORESTAL 
6 CALDERON BAILON INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510107 SERGIO LUIS FORESTAL 
7 CARRANZA ORUNA JOSE INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510110 DANIEL FORESTAL 
8 CASTILLO VARAS HENRY INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510115 HERNAN FORESTAL 
9 CONTRERAS RODRIGUEZ INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510116 WILSER DELMIT FORESTAL 
10  CONTRERAS RUIZ LENIN INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510117 BRAYAN FORESTAL 
1 1  CRUZ PAREDES LUIS INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510118 ARMANDO FORESTAL 
12  INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510119 CRUZ RU IZ ESMERALDA FORESTAL 
13  DE LA CRUZ SANCHEZ INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510121 VILMA YANELI FORESTAL 
14 ESCOBEDO QUISPE INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510122 HARLIN GEORGES FORESTAL 
15  LAIZA GOMEZ FABIOLA INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510127 CHARESMIL FORESTAL 
16  LAYZA LOPEZ MAYERLI INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510128 KATERI FORESTAL 

1:\ sr. Migue!GrauNº459-469 
V Huamachuco e,04</,1365463 @sccretaria,generol@unca.edu,pe Awww.unca.edu,pe 

V 

- � � =- - - - ----------=- � � .=..=.. � --�- ..:- 

¡ La Universidad del Ande Uberteño! 



( !!  
u  .1u vc::::r::uuau .1"" a<...:.1u.1.1at 

Ciro Alegría 
Ley de creación Nº 297 56 

"Año de la recuperación y consoudecion de la economía peruana" 

RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA Nº 002-2026-CO-UNCA 

� MELQUIADES VALLES INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510129 FRANCIS GUISSEPPE FORESTAL 

18 MENACHO TUMBAJULCA INGENIERIA AGRICOLA y 

1392410128 ENRIQUE FORESTAL 

19 MORALES GAYTAN INGENIERIA AGRICOLA y 

CRISTOFFER JUNNIOR FORESTAL 

1392510130 JESUS 

� I  

Curso: Economía General IAF-AA-03 - Ciclo A 
Docente a contratar 

Créditos: 3 Ciclo: 11 

Nº Código de Apellidos y Nombres Carrera Profesional 
- 

ij.\)\IIÜ� matricula 

� ��t 1 ALTAMIRANO ASTO INGENIERIA AGRICOLA y 

J PRES1ami:;1'- j � � 1392510102 BRA YAN WILLAR FORESTAL 

�:r�;k,.;�i 2 ALVA MURGA EDER INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510103 ESLEYDER FORESTAL 
- 

3 ASUNCION RODRIGUEZ INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510104 ROBERT DAVID FORESTAL 
-�·- ·- 4 AURORA CHACON JOHANN INGENIERIA AGRICOLA y ,��� -� �4 1392510105 JEFFERSON FORESTAL ·w r,J te; 

li�Uf;' ti 5 CAHUAZA CACHAY JHON INGENIERIA AGRICOLA y 

'é, 7' 'l 1392510106 KEYLER FORESTAL � L/� 
•:VJ • UNCI'- • 6 CALDERON BAILON INGENIERIA AGRICOLA y 

- 1392510107 SERGIO LUIS FORESTAL 

7 CARRANZA ORUNA JOSE INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510110 DANIEL FORESTAL 

8 CASTILLO VARAS HENRY INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510115 HERNAN FORESTAL 

9 CONTRERAS RODRIGUEZ INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510116 WILSER DELMIT FORESTAL 

10 CONTRERAS RUIZ LENIN INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510117 BRAYAN FORESTAL 

1 1  CRUZ PAREDES LUIS INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510118 ARMANDO FORESTAL 

12 INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510119 CRUZ RU IZ ESMERALDA FORESTAL 

13 DE LA CRUZ SANCHEZ INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510121 VILMA YANELI FORESTAL 

14 ESCOBEDO QUISPE INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510122 HARLIN GEORGES FORESTAL 

15 LAIZA GOMEZ FABIOLA INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510127 CHARESMIL FORESTAL 

16  LAYZA LOPEZ MAYERLI INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510128 KATERI FORESTAL 

I;'\ Ir. Miguel Grau N° 459 - 469 

V nuamocbuco 
9'044¡ 365463 @secretaria.general@unca.edu.pe 9www.unca.edu.pe 

¡La Universidad del Ande Liberteño! 



I !!  
u  .lll Vt:::.1-:s.1uau .l � c:I.C.lU.l.lc::l.l. 

Ciro Alegría 
Ley de creación Nº 297 56 

"Año de la recuperación y consolidación de la economfa peruana" 

RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA Nº 002-2026-CO-UNCA 

- 

17 MELQUIADES VALLES INGENIERIA AGRICOLA y 

1392510129 FRANCIS GUISSEPPE FORESTAL 
18 MENACHO TUMBAJULCA INGENIERIA AGRICOLA y 

1392410128 ENRIQUE FORESTAL 
19  MORALES GAYTAN INGENIERIA AGRICOLA y 

CRISTOFFER JUNNIOR FORESTAL 
1392510130 JESUS 

Curso: Cálculo Diferencial ICDA-AA-05 Créditos: 3 Ciclo: 11 
Docente a contratar 

Nº Código de Apellidos y Nombres Carrera Profesional 
matricula 

1 1392510206 ASTO TIBURCIO LEISY INGENIERIA CIVIL Y DISEÑO 
MILADY ARQU ITECTON ICO 

2 1392510208 CABANILLAS BRICEÑO INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
LISBETH FIORELA ARQUITECTONICO 

3 1392510213 CASTILLO SI FUENTES INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
WILLAN JOSÉ ARQU ITECTON ICO 

4 1392410208 CASTILLO RODRÍGUEZ INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
DANIEL BERARDO ARQU ITECTON ICO 

5 1392510210 CARBAJAL DE LA CRUZ INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
RONALD OSCAR ARQU ITECTON ICO 

6 1392510214 CIEZA BRICEÑO EDGAR INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
EDISON ARQU ICO 

y 

Y ROXANA ARQUITECTONICO 

9 1392510222 HENRIQUEZ SANCHEZ INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
JHON STANLEY ARQUITECTONICO 

10 1392510226 LOZANO VASQUEZ INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
JEFERSON DANTE ARQU ITECTON ICO 

1 1  1392510227 MEDINA VELASQUEZ INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
JOHON CESAR ARQUITECTONICO 

12 1392510228 MENDOZA DE LA CRUZ INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
ROSMERY HERMELINDA ARQUITECTONICO 

13  1392510268 PASTOR BRICEÑO INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
YOSMEN ALEXIS ARQU ITECTON ICO 

14 1392510230 PAREDES FLORES INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
ANDERSON MILLER ARQU ITECTON ICO 

15  1392510271 RUIZ ESPEJO YAMILETH INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
ADELY ARQU ITECTON ICO 

16  1392510248 SALINAS ARTEAGA MAGALI INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
MELIZA ARQUITECTONICO 

� I  

r.'\  Ir. Miguel Grau N° 459 - 469 
V Huamachuco -OJ.dJ 365463 @secretaría.generol@unco.edu.pe Owww.unca.edu.pe 

��- 

¡La Universidad del Ande Liberteño! 

ITECTON 
DISEÑO 

YANEL 
7 1392510265 DE LA CRUZ RODRIGUEZ INGENIERIA CIVIL 

 

STEFANY ARQUITECTÓNICO  
8 1392510266 FLORES RONDON KARLA INGENIERIA CIVIL    Y  DISEÑO  



1 �  
u  .1.u. vc.1-:s.1uau .1 � ct.l.::.1u.1.1cl.l 

Ciro Alegria 
Ley de creación Nº 297 56 

"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA Nº 002-2026-CO-UNCA 

1 7  1392510255 VASQUEZ AVILA JAIRO INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
ORLANDO ARQUITECTONICO 

18 1392410240 VASQUEZ BLAS NELDER INGENIERIA CIVIL y DISENO 
ROLANDO ARQUITECTONICO 

� I  

Curso: Calculo Avanzado ICDA-AA-17 Créditos: 3 
Docente a contratar 

Ciclo: IV 

Nº Código de Nombres y apellidos Carrera Profesional 
matricula 

1 1392410201 ALAYO AGOSTA ABNER INGENIERIA CIVIL Y DISENO 
ARQU ITECTON ICO 

2 1392410203 ARANDA YUPANQUI INGENIERIA CIVIL Y DISEÑO 
JHONATAN ROSARIO ARQUITECTONICO 

3 1392410206 CARRANZA BENITES INGENIERIA CIVIL y DISENO 
YERSON DILVER ARQU ITECTON ICO 

4 1392410210 CHAVEZ GOMEZ VICTOR INGENIERIA CIVIL y DISENO 
JESÚS ARQU ITECTON ICO 

5 1392410242 GARCIA ROBLES LUIS INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
MOISES ARQU ITECTON ICO 

6 1392410215 JUAREZ CAMPOS YEYSON INGENIERIA CIVIL Y DISEÑO 
ROBERT ARQUITECTONICO 

7 1392410217 MAURICIO CHACON YOVER INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
ALEX ARQUITECTONICO 

8 1392410218 MONZON CONTERAS INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
JOSUE DANIEL ARQU ITECTON ICO 

9 1392410222 PALMA PADILLA ISABEL INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
MILAGROS ARQU ITECTON ICO 

10 1392410223 POLO RUBIO JHEFFERSON INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
ELISEO ARQU ITECTON ICO 

1 1  1392410224 QUEZADA HUAMAN INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
FRANCISCO ALEJANDRO ARQU ITECTON ICO 

1 2  1392410226 REYES PASTOR ANTHONY INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
JHEFFERSON ARQU ITECTON ICO 

1 3  1392140228 RIOS NARVAES LAZARO INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
ALEX ARQU ITECTON ICO 

14 1392410229 RIOS PORTALES OLIVER INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
ARQU ITECTON ICO 

1 5  1392410230 RODRIGUEZ ALA YO JHON INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
GEINER ARQU ITECTON ICO 

1 6  1392410231 RODSRIGUEZ ANTICONA INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
NELIDA ARQU ITECTON ICO 

1 7  1392410237 TICLIA AMADOR YODI INGENIERIA CIVIL y DISEÑO 
ARQUITECTONICO 

/;'\ Ir. Miguel Grou N° 459-469 
V Huamachuco -0441 365453 @secretana.general@unca.edu.pe awww.uncaedu.pe 

V 

- - - 

¡La Universidad del Ande Liberteño! 


